[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(6-ой созыв)

« 04 »   октября   2013  г.

                                                                      п. Палана

1-ая сессия Совета депутатов

РЕШЕНИЕ № 04-р/06-13
О счетной комиссии Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»

шестого созыва

              В   соответствии  с пунктом 5 статьи 29 Устава муниципального образования городской округ «поселок Палана», статьей 10 Положения «О Совете депутатов городского округа «поселок Палана», принятого Постановлением Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 25.02.2010 № 02/05, Совет депутатов городского округа «поселок Палана»

РЕШИЛ:

1. Установить численность счетной комиссии Совета депутатов городского округа «поселок Палана» шестого созыва – 3 депутата.

2. Избрать счетную комиссию Совета депутатов городского округа «поселок Палана» шестого созыва в составе депутатов: Андрейчук Л.Г., Мохиревой О.П., Рогановой Л.В..

3. Утвердить председателем счетной комиссии Совета депутатов – депутата Роганову Людмилу Васильевну.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательcтвующий на  сессии                                                    А.Л. Монин